swiss MODULAR
Maschinenspezifische Spannlösungen
Machine specific workholding solutions
RXP 601DS
RXP 601DSH
2
RXP601DS(H)-SET1 RXP601DS(H) Set 1 61 6 triCENTRO 400 x 400

6
powerCLAMP
Modulares Spannsystem
Modular workholding system
MINI
Backen zu Mini Zentrischspanner
Jaws for mini self centering vise
max. 50 Nm
TX 30E14
2x
p. 2
MCZ100L50
DIREKTPRÄGEBACKEN
DIRECT STAMPING
Spannbereich / Clamping range
B175-26  6 - 26 mm
Spannbereich / Clamping range
B175-45  25 - 45 mm
Spannbereich / Clamping range
B175-64  44 - 64 mm
Spannbereich / Clamping range
B170, B172 (weich/soft)  0 -20 mm
70
20

i 57HRC
70
20
40
i 57HRC
C
H
L
3
3
70
24
40
i HV700x0,2mm
Spannbereich / Clamping range
B175-83  63 - 83 mm
Spannbereich / Clamping range
B175-102  82 - 102 mm
Spannbereich / Clamping range
B175-121  101 - 121 mm
Zum Erstellen Ihrer individuellen
Formbacke:
Maximalen Bearbeitungsprofiltiefe
If a dedicated jaw is being

C
H
L
3
3
70
20
60
i 57HRC
C
H
L
3
3
Spannbereich / Clamping range
B173-26  6 - 26 mm
Spannbereich / Clamping range
B173-45  25 - 45 mm
Spannbereich / Clamping range
B173-64  44 - 64 mm
Spannbereich / Clamping range
B176-80    8 - 80 mm
70
24
40
i HV700x0,2mm

i HV700x0,2mm
C
H
L
5
5
70
24
40
 PRG1003M8
Optional erhältlich
Optional accessory
i HV700x0,2mm
3,5
Spannbereich / Clamping range
B173-83    63 - 83 mm
Spannbereich / Clamping range
B173-102    82 - 102 mm
Drehmoment
Torque
Spannkraft
Workholding force